[bookmark: _Toc375599026][bookmark: _Toc410167061]Таблица  1.  Форма количественного мониторинга Школьных служб примирения МКОУ « Нечаевская СОШ№1»

	№
	Территория
	Количество действующих службпримирения 
	Число членов служб примирения
	Тип образовательнаяорганизация, где создана служба \  работает медиатор
	Количество поступивших случаев
	Прекращение уголовного дела за примирением сторон  после медиации
	Количество завершённых программ
	Количество случаев, рассматриваемых с участием специалистов из территориальных служб примирения (ТСП)
	Общее число участников программ 
(в том числе: нарушителей, законных представителей, участников Круга и т.д. кроме медиаторов)

	
	
	Медиаторами работают взрослые и учащиеся
	Медиаторами  работают только взрослые
	В
С
Е
Г
О

	медиаторов
	Участники службы примирения
	Школа, лицей, гимназия



	Колледж, техникум, вуз


	Детский дом, интернат
	Иноое(что именно указать после таблицы)


	из них по случаям, 
зарегистрированным в:
	Всего
	
	Из них
	Всего
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Медиация
	Школьная конференция
	Круги сообщества
	Профилактические «круги» по потенциально конфликтным ситуациям

	Другое (что именно, указать после таблицы)
	
	
	

	
	
	
	
	
	Взрослых
	Из обучающихся
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Образ.организ.
	ПДН/ ОДН
	КДНиЗП
	Другое
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	взрослых
	подростков
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	
	Кизилюртовский район
	1
	0
	1
	4
	3
	7
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	3
	0
	1
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